

# Brug biblioteket

## – vi er der for dig

Hos Københavns Biblioteker vil vi gerne hjælpe med at klæde dig på med det seneste nye fra de vidunderlige fortællingers verden. Vi sætter vores viden, biblioteksrum og materialer (billedbøger, e-bøger, musik mv.) til rådighed for dig og din daginstitution.

### Find inspiration

På vores webside har vi oprettet en særlig temaside, hvor vi har samlet en række inspirationslister med litteratur, som både kan give dig et overblik over den seneste nye børnelitteratur – og som du kan bruge i din forberedelse af pædagogiske tiltag eller som udvidelse af din faglige viden.

Find temasiden på  
**[bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)**

### Har du spørgsmål?

Du er altid velkommen til at kontakte Biblioteket Online på telefon 33 66 30 00 eller e-mail [bibliotek@kff.kk.dk](mailto:bibliotek@kff.kk.dk).

# Velkommen til en verden af vidunderlige fortællinger



Sådan kan din daginstitution bruge Københavns Biblioteker

**[bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)**

# Brug biblioteket

## – vi er der for din daginstitution

Sjove lege og vidunderlige fortællinger går ofte hånd i hånd. Hos Københavns Biblioteker har vi meget at byde på, når det gælder vidunderlige fortællinger. Vi har naturligvis farvestrålende bøger for de 0-6-årige – men vi har også musik, udstillinger og arrangementer, der henvender sig særligt til jer.



### Altid velkommen

Din daginstitution er altid velkommen hos Københavns Biblioteker. Du behøver ikke bestille tid på forhånd. I kigger bare forbi, når det passer ind i jeres program. De fleste biblioteker i Københavns Kommune åbner indgangsdørene fra kl. 08.00.

Se informationer om nærmeste bibliotek og åbningstider på [bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)

### Lån alt det I vil

Daginstitutioner må også låne bøger, musik og hvad vi ellers har på biblioteket. Det kræver blot et institutionslånerkort. Der er ingen begrænsning på, hvor meget I kan låne. I kan som hovedregel låne alle materialer i op til to måneder. Og der er ingen gebyrer for institutioner.

Læs mere om mulighederne på [bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)

### Mød børnebibliotekaren

Har du og dine kollegaer brug for hjælp fra en børnebibliotekar, fx fordi I mangler et institutionslånerkort, så kom forbi biblioteket, når der er dagtilbudsformiddage. Alle biblioteker har dagtilbudsformiddage mindst en gang om ugen mellem kl. 10.00-11.00.

Se hvilke dage bibliotekerne har dagtilbudsformiddage på [bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)

### Inspiration med bøger

Arbejder du med pædagogiske temaer for børn, der med fordel kan understøttes med bøger? Så kan du bestille og afhente et emnesæt på biblioteket. Brug evt. vores dagtilbudsformiddag, hvis du har brug for sparring med en børnebibliotekar.

Læs mere om mulighederne på [bibliotek.kk.dk](http://bibliotek.kk.dk)